
Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE  I Settore 
RESPONSABILE  DEL SETTORE : d.ssa Costanza Del Giudice

Registro  Generale n.  1466      del 30.12.2015
                                                                  Registro  Settore  n.  233   del  28/12/2015

OGGETTO -  Servizio di refezione scolastica periodo  gennaio – maggio 2016 
Costituzione Commissione di gara 

      
                        ( )  LIQUIDAZIONE                                       ( ) IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:

-
-

Riferimenti contabili:

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n.    Allegati:  n.

(   )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:    d.ssa Costanza Del Giudice

La  presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15 
giorni consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

  IL RESPONSABILE  DEL  SETTORE



Oggetto: Servizio di refezione scolastica periodo  gennaio – maggio 2016 
Costituzione Commissione di gara 

IL RESPONSABILE DEL I SETTORE

Premesso:
che con deliberazione  di G.C.  n. 6/2015 , l’Amministrazione  Comunale manifestava la volontà di 
assicurare il servizio refezione scolastica per  l’anno scolastico 2015/2016;
che  con  determinazione  del  I  settore  n.197/2015  veniva  indetta  procedura  aperta   ai  sensi 
dell’art.55 del  D.lgs 163/2006 per l’affidamento del servizio in oggetto;

Considerato che, al fine di procedere alle valutazioni delle offerte occorre procedere alla nomina 
di una commissione  ai sensi dell’art. 84 del  D.lgs 163/2006 ;

Ritenuto provvedere in merito;

Visto il D.Lgs. n.163/2006 Codice dei Contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture; 
Visto il TUEL n. 267/2000 ;
Visto il vigente regolamento comunale degli Uffici e dei Servizi;

DETERMINA

La premessa è parte integrante della presente determinazione; 

Costituire, ai sensi dell’art. 84 del  D.lgs 163/2006, la commissione di gara, al fine di procedere 
alle valutazioni delle offerte per l’affidamento del servizio di refezione scolastica, periodo gennaio – 
maggio 2016

Nominare quali componenti della citata  commissione di gara:
 Responsabile   I   settore                         d.ssa Costanza Del Giudice  - Presidente
 Responsabile VII settore                        dott. Antonio Del Giudice – Componente
 Responsabile Uff. Gare e Contratti       sig.ra  Giuseppina Nardone- Componente  

Trasmettere la presente determina all’Ufficio Segreteria per gli adempimenti di competenza.

Il Responsabile I Settore 
d.ssa Costanza Del Giudice 


	
	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli

